
ZARZĄDZENIE Nr 3199/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 3168/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na 

stanowiska dyrektorów publicznego przedszkola, publicznych szkół podstawowych, 

publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznej placówki 

  

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428) w związku z art. 

30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 3168/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

publicznego przedszkola, publicznych szkół podstawowych, publicznych szkół ponadpodstawowych  

i publicznej placówki wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 pozycja „Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny” otrzymuje 

brzmienie: 

„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Wojciech Nalberski – Dyrektor Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Czesław Ziemniak – p.o. Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

7. Grażyna Syta –  Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie  

8. Monika Sobczak – Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie” 

 

2) w załączniku nr 2 pozycja „Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny” otrzymuje 

brzmienie: 

„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Wojciech Nalberski – Dyrektor Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Czesław Ziemniak – p.o. Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

7. Grażyna Syta –  Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie  

8. Monika Sobczak – Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie” 

 

 

3) w załączniku nr 3 pozycja „Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny” otrzymuje 

brzmienie: 

„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Wojciech Nalberski – Dyrektor Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 



6. Czesław Ziemniak – p.o. Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

7. Grażyna Syta –  Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie  

8. Monika Sobczak – Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie” 

 

4) w załączniku nr 4 pozycja „Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny” otrzymuje 

brzmienie: 

„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Wojciech Nalberski – Dyrektor Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Czesław Ziemniak – p.o. Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

7. Grażyna Syta –  Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie  

8. Monika Sobczak – Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie” 

 

5) w załączniku nr 5 pozycja „Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny” otrzymuje 

brzmienie: 

„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Wojciech Nalberski – Dyrektor Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Czesław Ziemniak – p.o. Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

7. Grażyna Syta –  Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie  

8. Monika Sobczak – Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie” 

 

6) w załączniku nr 6 pozycja „Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny” otrzymuje 

brzmienie: 

„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

4. Wojciech Nalberski – Dyrektor Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

5. Czesław Ziemniak – p.o. Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

6. Grażyna Syta –  Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie”  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 

 


